DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 1494

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATU | SRODOWISKAY

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w sprawie odstapienia od stosowania wymagan okreslonych w przepisach rozporzadzenia
w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw stalych

Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o0 systemie monitorowania i kontrolowania jakosci paliw (Dz. U.
z 2023 r. poz. 846) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2023 r. odstepuje si¢ od stosowania wymagan okreslonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. 0 systemie monitorowania i kontrolowania jakosci paliw.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Minister Klimatu i Srodowiska: A. Moskwa

) Minister Klimatu i Srodowiska kieruje dziatem administracji rzadowej — energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzadzenia Prezesa
Rady Ministrow z dnia 27 pazdziernika 2021 r. w sprawie szczegolowego zakresu dziatania Ministra Klimatu i Srodowiska (Dz. U.
poz. 1949).



	Rozporządzenie
	ministra Klimatu i ŚRODOWISKA )
	z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	w sprawie odstąpienia od stosowania wymagań określonych w przepisach rozporządzenia  w sprawie wymagań jakościowych dla paliw stałych
	Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (Dz. U. z 2023 r. poz. 846) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Do dnia 31 grudnia 2023 r. odstępuje się od stosowania wymagań określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

		2023-08-01T18:47:07+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-01T20:50:27+0200




